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※ は含まれるアレルゲンを
表記しております。（28品目）
コンタミネーションについては
お問い合わせください。

※表示は税抜き価格です。

ア

特定原材料８品目
（小麦、そば、卵、乳、落花生(ﾋﾟｰﾅｯﾂ)、
えび、かに、くるみ）

特定原材料に準ずるもの 推奨20品目
（オレンジ、あわび、いか、いくら、キウイフルーツ、
牛肉、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉､まつたけ、桃、
やまいも、りんご、ばなな、ゼラチン、カシューナッ
ツ、ごま、アーモンド）

特定原材料に準ずるもの 推奨20品目
（オレンジ、あわび、いか、いくら、キウイフルーツ、
牛肉、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、桃、やまいも、
りんご、ばなな、ゼラチン、カシューナッツ、ごま、
アーモンド、マカデミアナッツ）

ア
アア

ア 共通

第13回フード・デリメディケアフーズショー
6月14日（土）にグランシップにてフード・デリ主催の展示会を行いました。
その際に出展社より「特別な日に食べたい華やかごはん」と題しアレンジメニューをご提供いただき
ました。保育園様向けに特別な日に召し上がる際のアレンジ例としてご紹介をさせていただきます。

お客様投票 1位
伊那食品工業

70782252

カップゼリーの素
クール（サイダー味）
600g/袋

70784733

抹茶水ようかんの素
（粉末）
400g/袋

締め切りをもうけさせていただいている商品に
つきましては裏面に掲載しております。

70778799
㈱大冷

塩バニラクリームワッフル
25g×20/袋

70789887

㈱栗本五十市商店
ミニマフィン（プレーン）
20g×10/袋

冷凍
冷凍

70778872

マルサンアイ㈱
まめぴよ ごまはちみつ味
125mｌ×24/箱

Ca:150mg/個

70784766

冷凍できるプリンの素
900ｇ/袋

70784767

冷凍できる杏仁の素
900ｇ/袋

70780617

天狗缶詰㈱
鶏卵
1号缶/缶

ア 大豆、バナナ

ア 大豆

ア 大豆

ア 大豆、ごま、バナナ

ア
乳成分、ゼラチン、
大豆

ア
乳成分、ゼラチン、
大豆

ア 卵

口どけなめらかな食感を、冷凍・解凍後も維持。
冷凍で保管できるため、需要に合わせた解凍提供
ができます。

解凍方法：自然解凍もしくは

冷蔵庫解凍がおすすめです。

再開しました！

伊那食品工業㈱

調理例

調理例

【固形量】1,700g
【内容個数】M：39～48個

愛知県豊川市の自社工場で、
新鮮な国産卵を丁寧に加工し
ています。

新たに、ごまはちみつ味が
加わりました！
飲みやすいお手軽な豆乳飲料です。
125mlの少容量パックで、
最後まで美味しく飲みきれます。

㈱ヤヨイサンフーズ

焼き栗コロッケ（Ca）
70789234

40g×80/箱
70789235

60g×80/箱

冷凍

ア 小麦

ジャガイモとサツマイモのほんのり甘い生地に天津甘栗を加え
見た目も栗そっくりに仕上げた秋限定のコロッケです。
不足しがちなカルシウムを添加しました。

揚げる 170℃～180℃
40g：5分程度
60g：6分程度

カルシウム
40g：58mg/個
60g：99mg/個

お届け可能日
9月1日（月）以降

ご注文締切日
10月31日(金)

※在庫なくなり次第終了

限定商品のご案内

【カップに固める：
やわらか食感】

本品1袋（900g）
熱湯2.4ℓ＋牛乳1ℓ
出来上がり量 約3.9ℓ

70778852

まめぴよ バナナ味
125mｌ×24/箱

70778854

まめぴよ いちご味
125mｌ×24/箱

70778853

まめぴよ ココア味
125mｌ×24/箱

既存品

終売時期：9月以降

※メーカー在庫次第では
早まる可能性がございます。

70788536
マルハニチロ㈱

BL（ブラックランド）
かぼちゃのうらごし
1kg/袋

無しア

加熱調理してください。

冷凍

原産国名
中国

うらごし

冷凍

皮なし
カット済

70788643
㈱勝美ジャパン

冷凍蒸かぼちゃ皮なし角切S
500g/袋

規格値：15-20g/個

スチームしてかぼちゃの
旨味を凝縮。使い勝手の
良いIQFの冷凍かぼちゃ。

冷凍

ア 無し

原産国名 中国

70650702
太田油脂㈱

かぼちゃせんべい
30g/袋（約52枚）

無しア 対象年齢：１歳頃から

かぼちゃを入れてほんのり甘い
おせんべいをつくりました。
くちどけがよくサクッとソフトな
食感です。

対象年齢は目安です

70788330
味の素冷凍食品㈱

フリーカットケーキ
かぼちゃタルト
520g/箱

食感のよい自家製タルト生地と
かぼちゃを合わせ焼き上げた生
地を、ホイップクリームと合わ
せました。

製品1袋：熱湯3ℓ

出来上がり量
約3.3ℓ

製品1袋：熱湯1.2ℓ

出来上がり量
約1.5ℓ

透明で美しいゼリーの定番！ 抹茶の風味豊かな水羊羹の素です。

ア 小麦、卵、乳成分、大豆

ふんわりと焼き上げたワッフル
生地で塩バニラクリームを包み
ました。

ア 小麦、卵、乳成分、大豆

しっとりした食感に
仕上げております。

個包装

あんみつ抹茶
水ようかん

クリームワッフル
白桃サンド

かんたんいちごの
ミニショート

ア 無し ア 無し

約7×36×高さ2.8cm 

ア 小麦、卵、乳成分、大豆、ゼラチン

通年販売品
ハロウィン用に使用される場合は
お早目のご注文をお願いいたします

梅雨明けの時期になり、本格的な暑さがやってきました。
今年も猛暑と予想されておりますのでご自愛くださいませ。
今月号の通信では、ハロウィン向けの商品をご紹介しております。
通年品・季節限定品ございますので、ぜひご検討ください。

解凍せず冷凍のまま加熱調理をしてください

レシピにつきましては
担当営業へ

ご連絡ください。

【取り分け用に固める：
しっかり食感】

やわらか食感の作り方の
熱湯の分量を2ℓに置き換え
てつくります。

2種類の作り方

冷蔵庫で冷やし固めてから
冷凍庫に移します。

出来上がり量：約3.5ℓ

調理例

【7/18現在の販売価格です】



40150108
㈱マルハチ村松

パンプキンポタージュSP
1kg/袋

冷凍

小麦、乳成分、大豆

味の素冷凍食品㈱

かぼちゃコロッケ

70787997

40g×20/袋
70787999

65g×20/袋

揚げ（175～180℃）
40g・約5分

65g・約5分30秒

北海道産の栗かぼちゃと
じゃが芋を使用したほんのり
甘いコロッケです。
北海道産小麦100％の焼きたて
パン粉使用。

本品18g：湯150ml

ア 大豆

風味豊かなパンプキンポタージュ
スープの素です。
お湯に溶かすだけで簡単に
できます。

調理例

調理例

食塩相当量：0.79g
（製品18gあたり）

ア

70778714
日東ベスト㈱

JG北海道産かぼちゃの
プチタルト
約18g×10/袋

冷凍

１個サイズ（目安）
直径50×厚さ21mm

全粒粉を使用したタルト生地に
しっとりしたかぼちゃスポンジを入れ、
ピスタチオをトッピングしました。

ほっこりと美味しい
かぼちゃ味のデザート。

70782276
伊那食品工業㈱

ババロアの素 かぼちゃ
750g/袋

【ババロアの素 作り方】
本品1袋（750g）
熱湯1ℓ＋牛乳2ℓ
出来上がり量 約3.4ℓ

70650718
太田油脂㈱

大袋ぱりぱりパンプキン
１枚（約4g）×20/袋

無しア

国産のうるち米、かぼちゃパウダー
を使用したサクッとした食感の
おせんべいです。

かぼちゃの形です🎃

個包装

70782294
ババロリア かぼちゃ
75g✕5/袋
960円/袋 少量タイプ

70650730
太田油脂㈱

かぼちゃボーロ
11g×20/袋

個包装

小麦、卵、乳不使用！やさしい甘み
がふわっと広がる、サクッと食感の
ボーロです。

無しア

乳成分、大豆
ゼラチン

ア

五洋食品産業㈱

かぼちゃムースケーキ
360g（12個）/箱

70778859
冷凍

カスタードクリームを配合して
クリーミーに仕上げたかぼちゃ
ムースです。
天面にチョコクランチをトッピング
しました。

ア 小麦、卵、乳成分、ゼラチン、大豆

約8.5cm

約3.0㎝

約4.5㎝

ア 卵、乳成分、小麦、大豆

冷凍 皮なし
カット済

スチームしてかぼちゃの
旨味を凝縮。使い勝手の
良いIQFの冷凍かぼちゃ。

ア 無し

原産国名 中国

70788644
㈱勝美ジャパン

冷凍蒸かぼちゃ
皮なしダイス
500g/袋

約10×10×10mm/個

ハロウィン用に使用される場合は

9月1日(月)までに
ご注文をお願いいたします

かぼちゃ風味のふわふわ生地に
ハロウィン🎃の焼き印を押しました。

冷凍

小麦、卵

個包装

中身：こしあん

無し

70778865
仙波糖化工業㈱

ハロウィンどら焼（こしあん）
30g×10/袋

70789092

行事用和菓子
かぼちゃランタン
28g×10/袋

林兼産業㈱ 70778833

行事用和菓子
ハロウィンおばけ
30g×10/袋

卵

かぼちゃ形のかぼちゃ風味の練
切に顔を描いたハロウィンを愉
しむ和菓子です。

こし餡を包んだ練切をおばけ
の形に見立てたハロウィンを
愉しむ和菓子です。

お届け可能日：10月2日（木）以降

冷凍 冷凍

お届け可能日
10月7日（火）以降

北海道産のカボチャを使った
プリンです。カボチャの素朴な
風味・甘味を活かしています。

70778810
㈱ヤヨイサンフーズ

新ハロウィン
デザート（鉄・Ca）
40g×40/箱

Fe:0.6mg
Ca:48mg/個

米粉のしっとりした口当たりと
かぼちゃの風味が香る生地に、
糖蜜漬けしたかぼちゃをトッピ
ングして焼き上げました。

70788929
㈱ヤヨイサンフーズ

ハロウィン
米粉のカップケーキ（鉄）
25g×40/箱

Fe:0.9mg/個

冷凍
冷凍

大豆
大豆

お届け可能日
10月3日（金）以降

個包装

70789455
日東ベスト㈱

JG20カットロール
国産さつま芋
250g（20カット）/箱

さつま芋をイメージした
２層スポンジでスイートポテ
トクリーム＆黒蜜クリームを
巻きました。

卵、乳成分、小麦、大豆、
ゼラチン

冷凍

カットサイズ（目安）
幅15mm×20カット

70789508
すぐる食品㈱

たまごdeスイートポテト
25g×10/袋

70778000
㈱勝美ジャパン

冷凍さつまいも
ダイス10mmカット
1kg/袋

冷凍冷凍

蒸すことによりホクホクと
した食感と甘みが残る
さつま芋です。
規格値：10×10×10mm

原産国名
インドネシア

ア 無し 卵、乳成分

焼きいものペーストを使用
したおやつです。

〈低温解凍〉冷蔵庫にて低温解凍
〈スチコン〉オーブン、180℃
で予熱後、冷凍のまま袋から
取り出し、約10分

解凍せず冷凍のまま
加熱調理をしてください

冷凍

70788169
㈱ジーピーフーズ

お芋屋さんの
芋ようかん（黄）
40g×6/袋

国産のさつま芋を使い、
口当たりなめらかな
芋ようかんです。

カットサイズ（目安）
約6×2.5×高さ2.5㎝

ア 無し

お芋の日

ご注文締切日：9月1日(月)

ご注文締切日：9月24日(水)

ア アア

ア

ア

ア

ア

お届け日：ご希望日

アレンジ例


